
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 117

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 14:34:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2018

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2018 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ADMINISTRAÇÃO DO PROGRAMA DE ESTÁGIOS
REMUNERADOS, BEM COMO A FIXAÇÃO DE PERCENTUAL DE REMUNERAÇÃO PROPORCIONAL
A SER PAGO À INSTITUIÇÃO INTEGRADORA DE ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS QUE VIER A SER
VENCEDORA E ADJUDICADA, PROPORCIONAL AO NÚMERO E VALOR DAS BOLSAS AUXÍLIO
PAGAS AOS ESTAGIÁRIOS EM ATENDIMENTO À LEI FEDERAL Nº 11.788/2018
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ADMINISTRAÇÃO DO PROGRAMA DE ESTÁGIOS
REMUNERADOS, BEM COMO A FIXAÇÃO DE PERCENTUAL DE REMUNERAÇÃO PROPORCIONAL
A SER PAGO À INSTITUIÇÃO INTEGRADORA DE ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS QUE VIER A SER
VENCEDORA E ADJUDICADA, PROPORCIONAL AO NÚMERO E VALOR DAS BOLSAS AUXÍLIO
PAGAS AOS ESTAGIÁRIOS EM ATENDIMENTO À LEI FEDERAL Nº 11.788/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

29/05/2018 00:00:00 Resposta - Impugnação Baixar

28/05/2018 00:00:00 Impugnação Baixar

22/05/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59a6e29e6a18f90bab3e38b82ea933dd.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0be4d50f28fe7af1703ff617c07caab.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3e95e816cb68c77914c75a7679f5ad3.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ad9ca5855f0743d2d831f79295c25b5.pdf

